UBND HUYỆN BÌNH CHÁNH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:1874/GDĐT
	Bình Chánh, ngày 11  tháng  12  năm 2017

	V/v họp triển khai hướng dẫn chấm kiểm tra HKI
các môn Ngữ Văn, Toán, Tiếng Anh lớp 9
Năm học 2017 - 2018.

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường THCS trong huyện

Căn cứ công văn số 1722/GDĐT-TrH về hướng dẫn kiểm tra học kì I cấp THCS Năm học 2017 – 2018, Phòng giáo dục và đào tạo tổ chức triển khai hướng dẫn chấm kiểm tra học kì I các bộ môn môn Ngữ Văn, Toán, Tiếng Anh lớp 9 theo lịch như sau:
	STT
	THỜI GIAN
	MÔN
	THÀNH PHẦN
	ĐỊA ĐIỂM

	1
	8 giờ ngày 13/12/2017
(Thứ tư)
	Ngữ Văn
	 GV dạy Ngữ Văn

 lớp 9
	THCS Tân Túc

	2
	14 giờ 00 ngày 14/12/2017
(Thứ năm)
	Toán
	GV dạy Toán
 lớp 9
	THCS Tân Túc

	3
	14 giờ 00 ngày 16/12/2017
(Thứ bảy)
	Tiếng Anh
	 GV dạy Tiếng Anh

 lớp 9
	THCS Tân Túc

Vì tính chất quan trọng của buổi họp, đề nghị Hiệu trưởng các trường cử đúng thành phần dự họp đầy đủ.

  Nơi nhận:

    KT TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên,
                                                                                P.TRƯỞNG PHÒNG
- Trưởng phòng “để báo cáo”,

- Trường BDGD,

- Tổ CM THCS,
- Lưu  VP,

(Đã kí)
         Nguyễn Thị Mỹ Châu